
 

  

( お 申 込 み は 裏 面 受 講 申 込 書 ご 記 載 の う え 、 Ｆ Ａ Ｘ 0 3 - 5 4 6 9 - 5 8 6 5 に お 送 り く だ さ い )  
 

 

浜 松 いわた信 用 金 庫 ・投 資 育 成 共 催 セミナーのご案 内  

『なぜ KEYENCE は売 れ続 けるのか！？』 
 

自動制御機器を中心とした製造販売会社 株式会社キーエンス（以下、同社）は、年商 5,000億を超え、

それでもなお営業利益率50％以上という驚異的な数字を継続しています。本セミナーでは、同社にて国内・

海外の販売促進に従事していた株式会社カクシン 代表取締役 田尻 望様にご協力いただき、同社の高収益

の秘訣についてお話していただきます。また、独立後、同社での経験がどう役にたったかの成功談、逆に何

が使えなかったかの失敗談についてもお話をお伺いする予定です。ご多用中とは存じますが、ご参加を心よ

りお待ち申し上げます。                敬具        

 

 

【日 時】  ２０１９年９月９日（月） １５：００～１７：００（受付開始１４：３０～） 

【講 師】  株式会社カクシン代表取締役／一般社団法人Key to Innovation理事 田尻 望 様 

【略 歴】   大阪大学基礎工学部を卒業後、株式会社キーエンスにて、 

       国内・海外の販売促進、システム開発の支援、物流支援、 

       工場のオートメーション化の支援など多岐に業務に従事 

       その後、飲食企業、研修企業を経て、 

       株式会社カクシンを設立し、長期的な成長経営を続けていく 

       ための 戦略及び組織コンサルを推進。 

半年から 1年のプロジェクトで、黒字化利益率向上、 

離職率半減など成果事例多数 

【受講料】  無料   

【定 員】  ５０名（先着順） 

  【申込〆切】 2019年９月２日（月） 

【問合せ】 東京中小企業投資育成㈱  業務第四部 新井・鈴木（崚） 
TEL 03-5469-5854 ／ FAX 03-5469-5865 

【会 場】   呉竹荘（浜松市中区東伊場 1-1-26） TEL053-453-1511 

【共 催】 

 

 

 

 

東京中小企業投資育成株式会社とは 

1963年に中小企業投資育成株式会社法に基づき、東京都をはじめとする地方公共団体、民間金融機関 

等の出資により設立された国の政策実施機関です。投資育成制度は、長期安定株主として、中小企業の 

自己資本の充実、経営の安定化、円滑な経営承継を支援する制度です。 

 

 

 

 

 ９/９（月）  浜松 開催  



 

  

【申込方法】 下記の受講申込書を FAX（03-5469-5865）でお送りください。なお、本セミナーには 

受講票等はございません。定員を超過してお受付できない場合のみご連絡します。 

なお、反社会的勢力と判明した場合には，セミナーへの出席をお断りいたします。 

 

 

【受講申込書】 
 

東京中小企業投資育成（株） 業務第四部 新井・鈴木（崚） 行 

FAX：０３－５４６９－５８６５ （締切：９/２） 
 

2019年9月9日 『なぜ KEYENＣＥは売れ続けるのか！？』 

 

◆貴社名 

                                                                                    

 

◆貴社業種 

                                                                                    

 

◆お役職／部署／お名前 （複数参加可） 

 

                                                                                       

◆ＴＥＬ／ＦＡＸ 

                                               ／                                      

◆Ｅ-ｍａｉｌ 

                                                                                    

 

◆本セミナーにご関心を持たれたきっかけ （どちらかに○を書いてください） 

   浜松いわた信用金庫からの案内  (   ) 

 東京中小企業投資育成からの案内 (   ) 

 その他    (   ) 

 

 

 

【情報の取り扱いについて】  

ご記入いただきました個人情報は、各共催者が参加者名簿として、またセミナーの企画・運営・実施のために使用する他、関連するアフターサービス、必要な情報の提供および各

種ご案内のために使用します。なお、個人情報の共同利用等の詳細につきましては、東京中小企業投資育成株式会社のプライバシーポリシーをご参照ください。共同利用する個

人データについては、各共催者がそれぞれ責任を持って管理いたします。 

 


